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“PER MIRATIMIN E HAPJES Sk PROGRAMIT TE RI TE STUDIMIT ME
KARAKTER PROFESIONAL?”

Ne& mbéshtetje t& ligjit nr. 80, dat& 22. 07. 2015 “Pér arsimin e lart& dhe kérkimit shkencor n&
institucionet e Arsimit té Larté ng Republikén e Shqipérise”, Udhézimit t& MASR-sé nr.31 datg
29.12.2017 “Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e programeve € studimit nga istitucionet e arsimit & larts”’ {

ndryshuar), Statutit t& USH-s&, vendimit t& Senatit Akademik nr.82 daté 10.03.2021

Vendosi

* Miratimin e hapjes s& programit t& ri t& studimit me karakter profesional "Specialist i

larté elektrik" i cili do t& mbulohet nga t&€ ardhurat e Universitetit t& Shkodrés “Luigj
Gurakugi”.

* Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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